
Uchwała Nr 82/XXXV/2009 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia .29 grudnia 2009 r. 

 
 
 

w sprawie: zatwierdzenia planu pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na rok 2010. 
 
 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 82 Statutu Gminy Boronów 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia            
15 maja 2008 r.– Rada Gminy w Boronowie uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Zatwierdza się plan pracy Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej na rok 2010, stanowiący 
załącznik do uchwały. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                    Załącznik  
do uchwały Nr 82/XXXV/2009 

                                                                                                 Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                                      z dnia 29 grudnia 2009 r. 
 

Plan Pracy 
Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej 

na 2010 r. 
 
 
I kwartał  
 

1. Analiza sytuacji zdrowotnej mieszkańców Gminy: 
• stopnia patologii społecznej z uwzględnieniem problemów alkoholizmu            

i narkomanii, profilaktyki przeciw alkoholowej, 
• funkcjonowania placówki zdrowia, 
• udziału mieszkańców w organizowanych badaniach specjalistycznych oraz 

inicjatyw w zakresie profilaktyki i promocji zdrowia. 
       /zaproszenie do udziału w posiedzeniu Kierownika NZOZ oraz Przewodn. KRPAIN) 

2. Analiza barier architektonicznych z szczególnym uwzględnieniem przejść dla 
pieszych. 

3. Rozpatrywanie i opiniowanie spraw dotyczących ochrony zdrowia i opieki społecznej. 
4. Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu działania komisji. 

 
II kwartał  
 

1. Analiza sprawozdania z zakresu realizacji gospodarki finansowej za 2009 r. na 
podstawie informacji Kierownika GOPS: 

• Zasad korzystania i przyznawania pomocy społecznej, 
• stanu bezrobocia. 

2. Opiniowanie projektów uchwał dot. zakresu działania komisji. 
( zaproszenie do udziału w posiedzeniu Kierownika GOPS) 
 

III kwartał  
 

1. Rozpatrywanie i analizowanie spraw dot. pomocy społecznej, zdrowia, polityki 
prorodzinnej, przeciwdziałania patologiom. 

2. Analiza wniosków do projektu budŜetu gminy Boronów na 2011 r. 
3. Opiniowanie wniosków uchwał z zakresu działania komisji. 

(zaproszenie do udziału w spotkaniu Przewodn. Komisji Przeciwdziałania 
alkoholizmowi i narkomanii) 
 

IV kwartał  
 

1. Podsumowanie pracy komisji w 2010 roku. 
2. Omówienie planu pracy Komisji na 2011 rok z uwzględnieniem spraw wynikłych       

w czasie pracy w ciągu roku, a dot. zakresu działania komisji zdrowia i opieki 
społecznej. 

3. Opiniowanie projektów uchwał z zakresu działania komisji. 
 


